



9 grudnia 2024

Wigilia Miejska

Do 18 grudnia trwają zapisy chętnych osób do udziału w Wigilii Miejskiej. Spotkanie wigilijne dla osób samotnych odbędzie się w dniu 23 grudnia w Szkole Podstawowej nr 11. Weźmie w nim udział około 200 osób.

- Zbliżają się Święta Bożego Narodzenia i w tym czasie jako miasto chcemy sprawić by żaden z naszych mieszkańców nie czuł się samotny. Wszystkich zapraszamy więc na tradycyjną Wigilię Miejską, która w tym roku odbędzie się w dniu 23 grudnia. Święta to niezwykle czas spotkań i okazja do rodzinnych rozmów oraz wspólnego przeżywania w gronie najbliższych. Jestem przekonany, że nasze kolejne tradycyjne spotkanie wigilijne w Szkole Podstawowej nr 11 sprawi, że w tym dniu nikt nie będzie się czuł samotnie – podkreśla Prezydent Miasta Marek Materek.

Wigilia Miejska w Szkole Podstawowej nr 11 to już tradycyjny punkt grudniowego kalendarza. Spotkanie w hali sportowej przy ulicy Leśnej daje możliwość pocucia wśród uczestników symbolicznej magii Świąt.

- Nie wszyscy mogą w tym dniu spędzić ten czas w rodzinnym gronie. Wspólnie możemy jednak sprawić, by każdy poczuł się wyjątkowo – podkreślają organizatorzy.

Wigilia Miejska
w Starachowicach
23 grudnia 2024
w godzinach 16:00 do 18:00
Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej nr 11 przy ulicy Leśnej 2

Zachęcamy do udziału wszystkie osoby, które w tym dniu chcą zasiąść do wspólnego posiłku
Nie zabraknie pięknie ozdobionej sali, wigilijnych potraw, koled, wspólnego dzielenia się opłotkiem, świątecznego nastroju i występów artystycznych
Razem poczujemy magię Świąt Bożego Narodzenia
Zapewniamy 200 miejsc

Zapisy będą prowadzone do 18 grudnia
telefonicznie 791-389-135 w dni powszednie w godzinach od 8:00 do 15:00
w siedzibie Centrum Usług Społecznych przy ul. Majówka 21 a,
w punkcie informacyjnym w Galerii Handlowej "Skalka" - boks nr 90 (I piętro)
Osoby z niepełnosprawnościami, które będą mieć problem z dotarciem na spotkanie wigilijne mogą zgłaszać zapotrzebowanie na „Mobilną Wigilię” dzwoniąc pod podany numer telefonu i podając adres zamieszkania

W organizacji tego wydarzenia będą zaangażowane również organizacje pozarządowe, drużyny harcerskie, wolontariusze, szkoły i przedszkola miejskie.

Tegoroczna Wigilia Miejska w Starachowicach odbędzie się w dniu 23 grudnia (poniedziałek). Zaplanowano ją w godzinach od 16.00 do 18.00.

- Tego dnia zapraszamy do Szkoły Podstawowej nr 11 wszystkie osoby samotne, a także osoby potrzebujące. Wspólne spotkania i niezwykła uroczysta kolacja będzie okazją do radości. Nie zabraknie pięknie ozdobionej sali, wigilijnych potraw, kolęd, wspólnego dzielenia się opłatkiem, świątecznego nastroju i artystycznych występów – dodał prezydent miasta.



W starachowickiej wigilii udział weźmie 200 osób. Tyle miejsc przygotowali organizatorzy dla osób potrzebujących.

Zapisy są prowadzone do 18 grudnia

- telefonicznie 791-389-135 w dni powszednie w godzinach od 8:00 do 15:00

- w siedzibie Centrum Usług Społecznych przy ul. Majówka 21 a, w punkcie informacyjnym

- w Galerii Handlowej "Skałka" – boks nr 90 (I piętro)



- Osoby z niepełnosprawnościami, które będą mieć problem z dotarciem na spotkanie wigilijne mogą zgłaszać zapotrzebowanie na „Mobilną Wigilię” dzwoniąc pod podany numer telefonu z podaniem adresu dostawy. W tym dniu planujemy nie pozostawić nikogo w potrzebie – dodaje Wioletta Grosicka, dyrektor Centrum Usług Społecznych w Starachowicach.

Organizatorami spotkania wigilijnego są: Centrum Usług Społecznych w Starachowicach, Caritas Diecezji Radomskiej, „Widzialna Ręka”, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Park Kultury oraz Fundacja Biedronki. W organizację tego wydarzenia będą zaangażowane również organizacje pozarządowe, drużyny harcerskie, wolontariusze, szkoły i przedszkola miejskie.



Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF



April 11, 2025

Powstają bloki przy ul. Polnej

Podczas konferencji prasowej która odbyła się dnia 11 kwietnia 2025 r. Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek poinformował o rozpoczęciu prac budowy trzech bloków przy ul. Polnej przez firmę KOSONÓG BUDOWNICTWO Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu. W konferencji wzięli udział przedstawiciele Wykonawcy Mateusz Kosonóg - Prezes Zarządu, Marcin Ryszewski - Kierownik budowy oraz Radni Rady Miejskiej Ilona Traczyk oraz Marek Kamiński.



April 11, 2025

Otwarty konkurs ofert

Zachęcamy organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na realizację zadania publicznego w 2025 roku.

[Więcej...](#)



April 11, 2025

Oferta Familijnego Klubu Sportowego Łazy Starachowice

Oferta organizacji pozarządowej, zgodnie z art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie



April 10, 2025

Oferta Stowarzyszenia EKO SCHOOL

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

[Więcej...](#)

[Więcej artykułów](#)